

Link do produktu: <https://sklep.k2rowery.pl/rower-merida-one-forty-600-kolekcja-2021-p-18541.html>

Rower Merida ONE-FORTY 600 kolekcja 2021



Cena	10 599,00 zł
Dostępność	Rezerwacja telefoniczna rozmiaru i koloru przed zakupem
Producent	MERIDA

Opis produktu

Rower Merida ONE-FORTY 600 kolekcja 2021

MTB to jedna z najbardziej różnorodnych odmian kolarstwa, prawdopodobnie najbardziej wymagająca, jeśli chodzi o sprzęt. Nasze 49-letnie doświadczenie, obejmujące m.in. produkcję jednych z najbardziej utytułowanych i zaawansowanych technicznie rowerów górskich, daje nam wystarczającą pewność, by objąć je rozszerzoną gwarancją na ramę. Tworzymy rowery MTB z różnych kategorii, począwszy od superlekkich karbonowych hardtaili, przez szybkie jak błyskawica rowery z pełnym zawieszeniem do XC/marato-nów MTB, aż po otraskane w Enduro World Series i wielokrotnie nagradzane rowery enduro. Z każdym z nich możesz liczyć na przeżycia, do których będziesz chciał wracać.

ZABAWA NIE TYLKO NA ŚCIEŻKACH -

ONE-FORTY podoła o wiele trudniejszym zadaniom, niż mogłoby sugerować 140- mm skoku zawieszenia. Rower zbiera znakomite opinie światowej prasy, która ceni go m.in. za „świetną efektywność pedałowania, błyskotliwe zawieszenie i prowadzenie, które daje wielką frajdę” („MBR”). Dla „FlowMountain Bike” to „naturalny kandydat do tytułu najlepszego roweru ścieżkowego w swojej kategorii cenowej”. Niezwykłe i aktywne zawieszenie, wielką efektywność pedałowania i wiele najnowszych rozwiązań zastosowanych w ONE-FORTY docenisz podczas długich dni w siodle oraz na trudnych technicznie ścieżkach.

sztynna i wytrzymała aluminiowa rama Lite ze ścieżkową geometrią
zawieszenie Float Link z „pływającym” damperem
amortyzator Marzocchi Z2 Air 150 mm i damper RockShox Deluxe Select+
przerzutka Shimano Deore XT Shadow+
4-tłoczkowe hydrauliczne hamulce tarczowe Shimano Deore
koła 27,5” (Tubeless Ready) dla łatwego manewrowania w trudnym terenie
sztywne osie i paski Shimano w standardzie Boost
koła Merida Expert TR i regulowana sztyca Merida Comp TR



ZRÓWNOWAŻONA ŚCIEŻKOWA GEOMETRIA

Geometria ONE-FORTY wiele zawdzięcza swojemu większemu bratu, ONE--SIXTY. Przejął od niego krótkie 435- mmdolne rury tylnego trójkąta dla większej zwinnosci i frajdy na ścieżkach. Dobrze wyważony zasięg i niski środek ciężkości w połączeniu z krótkim mostkiem i szeroką kierownicą zapewnia energiczne prowadzenie i większą pewność na trasie.

**NAPĘD 1X**

W nowoczesnych rowerach ścieżkowych chodzi o prostotę, efektywność i trwałość. Spełniające te warunki napędy 1x zapewniają duży zakres przełożeń i niską wagę. Tworzenie ramy dopasowanej do napędu 1x pozwoliło nam zastosować krótkie dolne rury tylnego trójkąta, które zwiększają zwinnosć roweru i zapewniają większą frajdę podczas jazdy. W sam raz na wymagające ścieżki.

ZAWIESZENIE FLOAT LINK

Dolne mocowanie dampera porusza się wraz z ugięciem zawieszenia, zapewniając dużą czułość i efektywność pedalowania. Nasi inżynierowie precyzyjnie wpłynęli na współczynnik przełożenia oraz progresję dampera. Dzięki temu system Float Link jest bardzo czuły, zapewnia świetne wsparcie w środkowym zakresie i wrażenie większego skoku niż sugerowałoby 140 mm.

MOCOWANIE TRUNNION

Krótszy metryczny damper z mocowaniem trunnion dał większą swobodę tworzeniu ramy. Dzięki rozwiązaniom dotyczącym łożysk, damper wytrzymuje też większe siły nacisku i ma lepszą żywotność. W połączeniu z łożyskami górnego mocowania trunnion uzyskanorównież większą czułość zawieszenia, a jego praca może być idealnie dostosowana do potrzeb.

SMART ENTRY

Specjalny system blokuje wewnętrzne przewody pod odpowiednim napięciem. Dzięki temu nie powodują one niepokojących dźwięków na trasie. Wloty w tym systemie są wymienne i jest on dostosowany do wielu rozwiązań: Di2, przewodów hydraulicznych czy mechanicznych.

PRZEŚWIT NA OPONY

ONE-FORTY ma prześwit pozwalający założyć opony 650B o szerokości aż do 2,6". Dzięki temu można idealnie dobrać gumienie w zależności od trasy i panujących na niej warunków. Gdy stają się wymagające, szerokie opony znacznie poprawiają przyczepność i komfort, co przekłada się na lepsze prowadzenie roweru.

Specyfikacja

KOLOR SILK ANTHRACITE/BLACK

WAGA [G] 14,480

ROZMIAR S-M-L-XL

TYP RAMY ONE-FORTY LITE aluminium

WIDELEC Marzocchi Z2 Air 150 mm

AMORTYZATOR TYŁ Rock Shox Deluxe Select+ blokada

ROZMIAR KOŁA 27,5"

STERY MERIDA M2339 Neck

PRZERZUTKA TYŁ Shimano XT M8100 Shadow+

TARCZA PRZÓD Shimano RT54 180mm

TARCZA TYŁ Shimano RT54 180mm

MANETKA PRZÓD Shimano SL -MT500-IL

MANETKA TYŁ Shimano Deore M6100

KORBA Race Face Ride 32

WKŁAD SUPORTU Race Face BB BB92- O24mm

KASETA Shimano Deore M6100 10-51 12S

ŁAŃCUCH KMC X12

OBRĘCZ PRZÓD MERIDA EXPERT TR 29 IWR Tubeless ready

OBRĘCZ TYŁ MERIDA EXPERT TR 29 IWR Tubeless ready

PIASTA PRZÓD Shimano MT400-B 110x15 32H Centerlock

PIASTA TYŁ Shimano MT410-B 148x12 32H Centerlock

OPONA PRZÓD Maxxis Minion DHF 27.5x2.5" zwijana TREXO 3C MaxxTera

OPONA TYŁ Maxxis Dissector 27.5x2.4" zwijana TR EXODual

HAMULEC PRZÓD Shimano M6100 2 tłoczki

HAMULEC TYŁ Shimano M6100 2 tłoczki

KIEROWNICA MERIDA EXPERT TR 780

MOSTEK MERIDA EXPERT TR 35

SIODŁO MERIDA COMP CC

SZTYCA MERIDA COMP TR 30.9 regulowana



Ze względu na wysokie standardy jakościowe rowerów MERIDA wszystkie modele tej marki sprzedajemy wyłącznie kompletnie zmontowane do jazdy, z przeglądem "0". Obsługa ta jest dla naszych klientów BEZPŁATNA.





CENTRUM ROWEROWE

ul. Wojska Polskiego 28H 78-100 Kołobrzeg
tel. 094 354 78 74

K2 Centrum Rowerowe
Al. I Armii Wojska Polskiego 28H
78-100 Kołobrzeg
tel. 94-3547874; 507234283

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar ramy cm: L , M , S , XL